ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 121/2024 SÚMULA: “DESIGNA A SERVIDORA EFETIVA
JEISIMAR DE CAMARGO SILVEIRA PARA EXERCER DA FUNÇÃO

GRATIFICADA DE CONTROLADOR INTERNO”.

PORTARIA Nº 121/2024

SÚMULA: “DESIGNA A SERVIDORA EFETIVA
JEISIMAR DE CAMARGO SILVEIRA PARA EXERCER
DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE CONTROLADOR
INTERNO”.

A Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná,
Sra. Lilian Ramos Narloch, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR, a servidora efetiva JEISIMAR DE
CAMARGO SILVEIRA, portadora da Cédula de Identidade
RG/PR nº 6.986.455-4 e inscrita no CPF sob nº 020.951.359-
46, para exercer a Função Gratificada de Controlador Interno
deste Município.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para data de 03/05/2024.

Publique-se.
Informe-se ao Departamento de Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional.

Paço Municipal de Guaraqueçaba, em 21 de maio de 2024.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jeisimar de Camargo Silveira

Código Identificador:86BF272A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/05/2024. Edição 3028
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

26/05/2024, 20:19 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/86BF272A/03AFcWeA6tBU5mdQm3p76F3CSO8iaa815GrL5hf2AVyWWEdJWFm1ufvILXk5lCP… 1/1